Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
« М я и м 11 н с к ий р a й он»

Алта и Республ 11 ка
«Майма аймак» деп муниципал
тОзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ •Г О П

ОТ «  с%% 3  2020 года № /Г<Р

с. Майма

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания
в виде исправительных и обязательных работ на территории

муниципального образования «Майминский район»
и о признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Майминский район»
от 26 января 2018 года № 08 «Об утверждении перечня объектов

для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных
работ на территории муниципального образования

«Ма нм и некий ра йон»

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом № 131-ФЭ от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов для отбывания
наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории
муниципального образования «Майминский район».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 26 января 2018
года № 08 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в
виде исправительных и обязательных работ на территории
м у н и ц и п а л ь н о го об р аз о ва н и я « М а й мине к 1i й р а и о н ».

3. Главному редактору автономного учреждения редакции газеты
«Сельчанка» в Майминском районе» С.В. Трияновой опубликовать
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

4. Директору муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности администрации муниципального
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности Главы
Администрации муниципального
образования «Майминский район» Н.В. Абрамов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « ^t»  Cce5$fZ>Jy? 2020 года №

Перечень
объектов для отбывания наказания в виде исправительных и

обязательных работ на территории
муниципального образования «Майминский район»

Исправительные работы
№
п/п

Наименование организации Адрес, контактный телефон Примечание

1 МАУ БСП «Центр оказания услуг
населению, землеустройства и
благоустройства поселения»

с. Бирюля
ул. Центральная 23

29-7-43 -

2 Администрация МО «Бирюлинское
сельское поселение»

Бирюля
ул. Центральная 23

29-7-43
-

Администрация МО
«Манжерокское сельское

поселение»

с. Манжерок ул. Ленина 25
28-2-21 -

4 АУ «Кызыл-Озек Сервис» с. Кызыл-Озек
ул. Бахтинская 2

29-3-19
-

5 Администрация МО «Усть-
Мунинское сельское поселение»

с. Усть-Муны, пер Солнечный 4
28-8-45

6 Администрация МО «Соузгинское
сельское поселение»

с. Соузга ул. Трактовая 1
27-7-46

7 МБУ «Майма Ж КХ МО
«Майминское сельское поселение»

с. Майма
ул. Ленина 10

22-2-73
-

8 ООО «АлтайСтройТорг» с. Майма
ул. Кирова 32 б
962-582-57-67

9 ИП Бархатова АЛО. 649100, Республика Алтай,
Майминский район, с. Верх-

Карагуж, ул. Нагорная, 1,
телефон: 8913-998-88-47

10 ООО ТД «М айминский завод
железобетонных изделий »

649100, Республика Алтай,
М айминский район, с. Майма,
ул. Энергетиков, 26/1,

-

телефон: 8 (388-22) 6-47-72

11 МУГ1 «Кристалл» 649100, Республика Алтай,
Майминский район, село

Майма, улица Заводская, 33
-

12 ООО «Коммунальщик» 649100, Республика Алтай,
М айминский район, с. Майма,

ул. Ленина, 14,
телефон: 8913-690-09-40

13 ООО «Алтайпром04» с. М айма ул. Энергетиков
913-693-99-97

-

14 ИГ1 «Березиков Н.А.» с. Усть-Муны
пер. Сосновый бор 3

-

15 ИП «Кононов В.А.» с. Дубровка
ул. Сибирская 44

На период
отбывания
наказания

осужденным
Мирошниченко

И.И.

16 ИП «Бабаев Р.В.» С. Майма ул. Алтайская 26 б На период
отбывания
наказания

осужденной
Тартыковой Н.А.

17 ИП «Килина А.В.» С. Майма ул. Катунская 21
962-582-19-84

На период
отбывания
наказания

осужденным
Килиным А.З.

18 ИП «Дмитриева И.В.» с .Майма
ул. Зональная 23а-1

На период
отбывания
наказания

осужденным
У паевым Т. В.

Обязательные работы
1 МАУ БСП «Центр оказания услуг

населению, землеустройства и
благоустройства поселения»

с. Бирюля
ул. Центральная 23

29-7-43
-

2 Администрация МО
«М анжерокское сельское

поселение»

с. Манжерок ул. Ленина 25
28-2-21

•*> АУ «Кызыл-Озек Сервис» с. Кызыл-Озек
ул. Бахтинская 2

29-3-19

4 Администрация МО «Усть-
Мунинское сельское поселение»

с. Усть-Муны, пер Солнечный 4
28-8-45

-

5 Администрация МО «Соузгинское
сельское поселение»

с. Соузга ул. Трактовая 1
27-7-46

-

6 ООО «Коммунальщик» с. Майма ул. Ленина 4 -

7 МБУ «Майма ЖКХ МО
«Майминское сельское поселение»

с. Майма
ул. Ленина 10

22-2-73
8 Администрация МО «Бирюлинское

сельское поселение»
Бирюля

ул. Центральная 23
29-7-43